CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

CONCURSO PÚBLICO PARA FUNÇÃO ADMINISTRATIVA

EDITAL 24/2019

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público para Função Administrativa, conforme Edital nº 24/2019.

EMPREGO: ORIENTADOR DE ESTÁGIO DE MEDICINA VETERINÁRIA Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. PORT MAT ESP

1° 010 Luis Gustavo Ferrari Hidalgo 50.304.292-4 8,00 6,00 20,00 34,00
2° 003 Tamara Azevedo Veronezi 48.307.600-4 9,00 6,00 19,00 34,00
3° 004 Luiz Fernando Iura Prado 49.665.946-7 6,00 5,00 21,00 32,00
4° 001 João Victor Fratine Zampar 48.464.840-8 7,00 6,00 18,00 31,00
5° 019 Gabriel Jabismar Guelpa 45.587.618-6 6,00 6,00 18,00 30,00
6° 016 Camila Fernanda Vitório dos Santos 50.081.290-1 5,00 5,00 19,00 29,00
7° 011 Rafaela Maria de Almeida Miotti 39.082.761-7 6,00 7,00 15,00 28,00
8° 013 Giulia Pelloso 46.387.374-9 7,00 4,00 16,00 27,00
9° 002 Claudemir Gonçales Junior 45.301.671-6 6,00 6,00 15,00 27,00

10° 014 Laisa Souza dos Santos  49.657.824-8 3,00 5,00 18,00 26,00
11° 009 Taissa Barbosa de Oliveira 42.723.465-7 8,00 4,00 14,00 26,00
12° 017 Lillian Baptistiolli 44.509.969-0 6,00 4,00 15,00 25,00

A relação dos candidatos DESCLASSIFICADOS  de acordo com o item 4.4 do referido Edital é a seguinte:

EMPREGO: ORIENTADOR DE ESTÁGIO DE MEDICINA VETERINÁRIA
Inscrição R.G. PORT MAT ESP Pontuação Total

012 45.716.731-2 4,00 7,00 12,00 23,00
007 42.607.127-X 4,00 2,00 15,00 21,00
015 43.108.220-0 4,00 3,00 14,00 21,00
018 45.544.101-7 6,00 3,00 12,00 21,00

Adamantina, 17 de julho de 2019.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor